
 結商工発第１１号 

令和７年４月１４日 

 

労働保険事務組合 

委 託 事 業 主 殿  

 

労働保険事務組合 

結 城 商 工 会 議 所 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

労働保険年度更新（令和６年度確定・令和７年度概算）に 

おける報告書等の申請受付について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り労働保険の年度更新を行います。 

つきましては、同封の報告書等を作成のうえ、必ず期限内にご提出くださいますよう  

お願いいたします。                             敬具 

 

記 

 

１． 提出期限について  

令和７年５月１６日(金)まで（期日厳守）に提出してください。 

※お預かりした報告書を元に、事務組合にて納付金額と納付期日等が記載された 

「労働保険料等納入通知書」を作成し後日、郵送させていただきます。 

なお、保険料等の計算結果を記載した「労働保険料等納入通知書」の郵送は 5 月末頃

を予定しております。 

 

２． 提出書類について（同封してあります下記の該当書類を提出してください。） 

①  全事業において「組様式第４号：労働保険料等算定基礎賃金等の報告書」 

 

②  建設の事業は「様式第７号（甲）：一括有期事業報告書（建設の事業）」と 

「別添様式：一括有期事業総括表（建設の事業）」 

 

③  立木の伐採の事業は「様式第７号（乙）：一括有期事業報告書（立木の伐採の事業）」 

 

※ 当会議所ホームページのトップページに各報告書類の入力フォーマットを掲載して

ありますのでご活用ください。  

（結城商工会議所 HPアドレス：https://yuuki.inetcci.or.jp ） 

（ 裏 面 あ り ） 



３． 提出方法について  

提出方法については、窓口での混雑を避けるため、郵送または電子メールでの提出を

推奨しております。 

皆様のご協力をお願いいたします。 

 

※なお、報告書等の記入方法について窓口で相談したい場合は、事前予約制となります 

ので、お手数ではございますが予約の上、ご来場いただきますようお願いいたします。 

窓口へ提出のみの場合は、ご予約の必要はございません。 

（労働保険年度更新相談窓口予約：0296－33－3118） 

 

①  郵送で提出する場合は、下記の住所に送付してください。 

〒307-0001 結城市結城 531  

労働保険事務組合 結城商工会議所 宛 

 

②  電子メールで提出する場合は下記のアドレスに送信してください。  

yuuki＠inetcci.or.jp宛てに必要書類のデータを添付していただき、件名に 

「労働保険年度更新」と記入のうえ、送信してください。 

 

③  窓口へ提出する場合は下記の受付時間内にお願いします。   

受付時間：平日９時から１６時まで（１２時から１３時は除きます） 

土・日・祝日は閉館となります。 

締切日直前は、相談窓口の混雑が予想されますのでご注意ください。 

 

４． 労働保険料等の納付について  

労働保険料と事務組合手数料の納付は口座振替となりました。 

「預金口座振替依頼書」の提出がお済みでない方、またご登録の振替口座が変更になる

場合は、事務組合までご連絡ください。 

 

５． その他  

ご不明な点がありましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

〒307-0001 

結城市結城 531番地 

労働保険事務組合 結城商工会議所 

TEL：0296-33-3118 FAX：0296-33-0304 

e-mail：yuuki@inetcci.or.jp 

（本件担当：三木、長谷川、竹越） 

mailto:yuuki@inetcci.or.jp

